
ZARZĄDZENIE NR 73/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2016 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), zarządzam co następuje:

§  1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2016 rok o kwotę 249.337,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera:

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2016 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2016 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 39.601.324,04 zł, w tym dochody majątkowe 5.808.930,00 zł, dochody 
bieżące 33.792.394,04 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 35.918.826,04 zł, w tym wydatki majątkowe 2.136.657,00 zł, wydatki 
bieżące 33.782.169,04 zł.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 62BA5A9A-C442-43E9-B46E-36A65389C9CD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 123 034,006 454 966,00 6 578 000,00

70095 Pozostała działalność 123 034,00 170 995,0047 961,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
0,00 123 034,00 123 034,00

801 Oświata i wychowanie 69 702,00523 054,00 592 756,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 750,00 64 390,0062 640,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 62 640,00 1 750,00 64 390,00

80104 Przedszkola 16 388,00 462 016,00445 628,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
0,00 10 688,00 10 688,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 224 460,00 5 700,00 230 160,00

80110 Gimnazja 12 000,00 22 343,0010 343,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 12 000,00 12 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
6 850,00 6 850,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 6 850,00 6 850,00

80195 Pozostała działalność 32 714,00 32 714,000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
0,00 32 714,00 32 714,00

851 Ochrona zdrowia 460,006 000,00 6 460,00

85195 Pozostała działalność 460,00 460,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 460,00 460,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2016

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 62BA5A9A-C442-43E9-B46E-36A65389C9CD. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 56 141,009 323 433,00 9 379 574,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 300,00 67 400,0067 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
33 500,00 - 300,00 33 200,00

85295 Pozostała działalność 56 441,00 230 441,00174 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 41,00 41,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 174 000,00 56 400,00 230 400,00

39 351 987,04 39 601 324,04249 337,00Razem:

Id: 62BA5A9A-C442-43E9-B46E-36A65389C9CD. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,0071 907,00 71 907,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 71 907,0071 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 513,00 513,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 - 513,00 4 987,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 123 034,001 261 116,00 1 384 150,00

70095 Pozostała działalność 123 034,00 207 083,0084 049,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 600,00 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 909,00 7 909,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 133,00 1 133,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 259,00 34 992,00 46 251,00

4270 Zakup usług remontowych 19 500,00 78 000,00 97 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 400,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 69 702,008 903 235,00 8 972 937,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 750,00 102 167,00100 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 750,00 1 750,00

80104 Przedszkola 16 388,00 1 677 041,001 660 653,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 408 851,00 2 443,00 411 294,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 781 073,00 0,00 781 073,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 682,00 0,00 139 682,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 503,00 0,00 11 503,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 672,00 13 945,00 53 617,00

80110 Gimnazja 12 000,00 1 754 206,001 742 206,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2016

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 62BA5A9A-C442-43E9-B46E-36A65389C9CD. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
1 742 206,00 12 000,00 1 754 206,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
6 850,00 82 828,0075 978,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 49 596,00 5 480,00 55 076,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 518,00 1 370,00 1 888,00

80195 Pozostała działalność 32 714,00 75 446,0042 732,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 7 524,00 7 524,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 898,00 25 190,00 33 088,00

851 Ochrona zdrowia 460,00200 000,00 200 460,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 180 000,00180 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00 1 764,00 7 764,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 500,00 3 571,00 132 071,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 11 000,00 - 5 335,00 5 665,00

85195 Pozostała działalność 460,00 460,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 200,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 34,00 34,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6,00 6,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 160,00 160,00

852 Pomoc społeczna 56 141,0012 127 571,00 12 183 712,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 300,00 67 400,0067 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 700,00 - 300,00 67 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 996 514,00996 514,00

4260 Zakup energii 90 830,00 - 1 000,00 89 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 230,00 970,00 46 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 830,00 - 1 000,00 3 830,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 30,00 30,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 1 000,00 3 000,00

Id: 62BA5A9A-C442-43E9-B46E-36A65389C9CD. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

85295 Pozostała działalność 56 441,00 281 591,00225 150,00

3110 Świadczenia społeczne 212 900,00 56 400,00 269 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 41,00 3 241,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 687 576,00 4 687 576,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 42 300,00 249 875,00292 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 276 597,00 - 42 300,00 234 297,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 212 240,00182 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 240,00 30 000,00 174 240,00

90095 Pozostała działalność 12 300,00 2 132 120,002 119 820,00

4270 Zakup usług remontowych 80 103,00 10 000,00 90 103,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 986 217,00 2 300,00 1 988 517,00

35 669 489,04 35 918 826,04249 337,00Razem:

Id: 62BA5A9A-C442-43E9-B46E-36A65389C9CD. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów wynikają z:

1. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 123.034,00 zł
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.134.2016.JK z 14 czerwca 2016 r. w sprawie
przyznania środków na realizację „Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020”.

2. W dziale 801 - Oświata i wychowanie, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 69.702,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, zwiększenie dochodów bieżących
o kwotę 1.750,00 zł w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.26.5.2016 z 2 maja 2016 r.
w sprawie zwiększenia planu dotacji na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego;

2) w rozdziale 80104 – Przedszkola, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 16.388,00 zł, z tym że:

a) w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.134.2016.JK z 14 czerwca 2016 r. w sprawie
przyznania środków na realizację „Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020”
zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 10.688,00 zł;

b) w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.26.5.2016 z 2 maja 2016 r. w sprawie
zwiększenia planu dotacji na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego zwiększenie dochodów
bieżących o kwotę 5.700,00 zł;

3) w rozdziale 80110 – Gimnazja, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 12.000,00 zł w związku z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.28.7.2016 z 16 maja 2016 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji
na realizację „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa”;

4) w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 6.850,00 zł w związku z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.26.5.2016 z 2 maja 2016 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji na realizację
zadań w zakresie wychowania przedszkolnego;

5) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 32.714,00 zł
w związku z realizacją „Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020”, z tym że:

a) w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.134.2016.JK z 14 czerwca 2016 r.
zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 25.190,00 zł;

b) w związku z zawartym 21 czerwca 2016 r. porozumieniem MEN/2016/DKO/568 (DKO-WOK.442.12.2016 )
w sprawie zakupu podręczników, zeszytów i przyborów szkolnych oraz wyprawki do internatu uczniów romskich,
zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 7.524,00 zł.

3. W dziale 851 – Ochrona zdrowia, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 460,00 zł w związku z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.153.2016.AZ z 14 czerwca 2016 r. w sprawie przyznania środków
na zwrot poniesionych kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni.

4. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 56.441,00 zł oraz zmniejszenie
dochodów bieżących o kwotę 300,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej, zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 300,00 zł w związku z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.148.2016.KSz z 28 czerwca 2016 r. w sprawie zmniejszenia planu
dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne;

2) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 56.441 zł, z tym że:

a) w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.147.2016.JK z 27 czerwca 2016 r. w sprawie
zwiększenia środków na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” zwiększenie dochodów
bieżących o kwotę 56.400,00 zł;

b) w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.150.2016.AZ z 29 czerwca 2016 r.
w sprawie zwiększenia planu dotacji na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny

Id: 62BA5A9A-C442-43E9-B46E-36A65389C9CD. Podpisany Strona 1



zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 41,00 zł.

II. Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. W dziale 630 – Turystyka, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 513,00 zł
na wniosek Kierownika Referatu Promocji Nr RP/8/2016 z 14 czerwca 2016 r. w związku z organizacją
w miesiącach lipiec-sierpień „Wakacyjnych spacerów po Kowarach z przewodnikiem".

2. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 123.034,00 zł na
wniosek Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich Nr SO.5312.5.2016 z 30 czerwca 2016 r. w związku z
pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.134.2016.JK z 14 czerwca 2016 r. w sprawie przyznania
środków na realizację „Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020”, z czego kwota
78.000,00 zł przypada na realizację zadania „Remont lokali romskich”, natomiast kwota 45.034,00 przypada
na realizację zadania „Praca za dług czynszowy”.

2. W dziale 801 - Oświata i wychowanie, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 69.702,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, zwiększenie wydatków bieżących
o kwotę 1.750,00 zł w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.26.5.2016 z 2 maja 2016 r.
z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego;

2) w rozdziale 80104 – Przedszkola, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 16.388,00 zł, z tym że:

a) na wniosek Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich Nr SO.5312.5.2016 z 30 czerwca 2016 r. w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.134.2016.JK z 14 czerwca 2016 r. w sprawie przyznania
środków na realizację „Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020” zwiększenie
wydatków bieżących o kwotę 10.688,00 zł na realizację zadania „Wychowanie przedszkole dzieci romskich”;

b) w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.26.5.2016 z 2 maja 2016 r.
z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego zwiększenie wydatków bieżących
o kwotę 5.700,00 zł;

3) w rozdziale 80110 – Gimnazja, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 12.000,00 zł w związku z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.28.7.2016 z 16 maja 2016 r. z przeznaczeniem na realizację
„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa”;

4) w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 6.850,00 zł w związku z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.26.5.2016 z 2 maja 2016 r. z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie
wychowania przedszkolnego;

5) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 32.714,00 zł
w związku z realizacją „Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020”, z tym że:

a) na wniosek Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich Nr SO.5312.5.2016 z 30 czerwca 2016 r. w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.134.2016.JK z 14 czerwca 2016 r. zwiększenie wydatków
bieżących o kwotę 25.190,00 zł na realizację zadania "Wyrównywanie szans dzieci i młodzieży szkolnej";

b) w związku z zawartym 21 czerwca 2016 r. porozumieniem MEN/2016/DKO/568 (DKO-WOK.442.12.2016 )
w sprawie zakupu podręczników, zeszytów i przyborów szkolnych oraz wyprawki do internatu uczniów romskich,
zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 7.524,00 zł.

3. W dziale 851 – Ochrona zdrowia, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 460,00 zł oraz przesunięcia
pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 5.335,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków
bieżących na kwotę 5.335,00 zł w związku z przeliczeniem kosztów utrzymania Centrum Profilaktyki Terapii
Uzależnień w 2016 r.;

2) w rozdziale 85195 – Pozostała działalność, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 460,00 zł na wniosek
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 8/2016 z 30 czerwca 2016 r. w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.153.2016.AZ z 14 czerwca 2016 r. z przeznaczeniem
na zwrot poniesionych kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni.

4. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 56.441,00 zł oraz zmniejszenie

Id: 62BA5A9A-C442-43E9-B46E-36A65389C9CD. Podpisany Strona 2



wydatków bieżących o kwotę 300,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej, zmniejszenie wydatków bieżących przeznaczonych na opłacenie składki
na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 300,00 zł a wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Kowarach Nr 8/2016 z 30 czerwca 2016 r. w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.148.2016.KSz z 28 czerwca 2016 r.;

2) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 56.441 zł, z tym że:

a) na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 8/2016 z 30 czerwca 2016 r.
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.147.2016.JK z 27 czerwca 2016 r. zwiększenie
wydatków bieżących o kwotę 56.400,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie
dożywiania”;

b) w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.150.2016.AZ z 29 czerwca 2016 r.
zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 41,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej
Rodziny.

5. W dziale 900 - Gospodarka komunalna, przesunięcia wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami klasyfikacji
budżetowej na kwotę 42.300,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury
Technicznej i Ochrony Środowiska Nr GK.3021.6.2016 z 29 czerwca 2016 r., z tym że:

1) w rozdziale 90003 - Oczyszczanie miast i wsi, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 42.300,00 zł,
z przeznaczeniem do rozdziału 90004 - kwota 30.000,00 zł oraz do rozdziału 90095 - kwota 12.300,00 zł;

2) w rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
30.000,00 zł z przeznaczeniem na utrzymanie (koszenie) terenów zielonych;

3) w rozdziale 90095 - Pozostała działalność, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 12.300,00 zł w związku
z koniecznością wykonania obowiązkowych przeglądów oraz koniecznych do wykonania remontów placów zabaw.

Id: 62BA5A9A-C442-43E9-B46E-36A65389C9CD. Podpisany Strona 3


		2016-07-07T08:58:16+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




